
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 9/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 302 

гр. Левски, 23.05.2017г.       
 
относно: Отдаване под наем на поземлен имот „Лозе” с площ 49,430 дка                   
в землището на с. Трънчовица 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8  от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 
1. Дава съгласие за отдаване под наем без търг или конкурс на поземлен 

имот № 100002 с площ 49,430 дка, начин на трайно ползване „Лозе”, местност 
„Калинкин дол”, общинска собственост в землището на с. Трънчовица за срок от 
5 години, считано от стопанската 2017/2018г.    

2. Определя гратисен период 2 стопански години за плащане на наем, 
във връзка с почистване на имота и превръщането му в обработваема земя, 
считано от стопанската 2017/2018 година. 

3. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти, 
общинска собственост за 2017г., както следва: 

Допълва раздел ІІІ Д „Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предложи за отдаване под наем” със следния имот: 

 Поземлен имот № 100002 с площ 49,430 дка, начин на трайно ползване 
„Лозе”, местност „Калинкин дол”, общинска собственост в землището на                  
с. Трънчовица. 

4. Възлага на Кмета на Община Левски да сключи договор за наем на 
общинския имот по т.1 от настоящото решение без провеждане на търг или 
конкурс със ЗПК „Четирилистна детелина” с. Трънчовица, ЕИК 824144821 със 
седалище и адрес на управление: Община Левски, с. Трънчовица, ул. „Христо 
Ботев”, № 9. 

 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 1.     
 
 Решението е отменено с решение № 496/31.10.2017г. на 
Административен съд – Плевен.     

 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


